
 

  

 
 

  JABATAN PEROLEHAN 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

                                                                                                                                                                                                                                                            
 

 

 
 
 
Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN.  

Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat Perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

  

NOTIS RASMI KEPUTUSAN  JAWATANKUASA SEBUT HARGA 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA BIL.16/2020 (KHAS) 

PADA : 04 DISEMBER 2020 

 
BIL 

 

 
TAJUK TAWARAN 

 

 
RUJUKAN TAWARAN 

 
PETENDER BERJAYA 

 
ITEM 

 
HARGA TAWARAN 

 (RM)  
1. SEBUT HARGA MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN EMPAT (4) UNIT 

BIOLOGICAL BIOSAFETY CABINET, AIRSTREAM CLASS II 
S/1/10/2020(29) PHARMANIAGA LOGISTICS SDN. BHD. - 142,560.00 (C.I.F) 

    
JUMLAH 

 
142,560.00 (C.I.F) 

2. SEBUT HARGA MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAH DUA (2) UNIT 
MICROSCOPE 

S/1/10/2020(30) MBS SOLUTIONS SDN. BHD.  - 76,000.00 (C.I.F) 
    

JUMLAH 
 

76,000.00 (C.I.F) 
3. SEBUT HARGA MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 

ELECTROPHORESIS SYSTEM 
S/1/10/2020(31) BUMIFICIENT SDN. BHD. - 55,880.00 (C.I.F) 

    
JUMLAH 55,880.00 (C.I.F) 

4. SEBUT HARGA MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAH SATU (1) UNIT 
AUTOMATED LIQUID HANDLER AND EXTRACTION SYSTEM  

S/1/10/2020(32) CHEMOPHARM SDN. BHD. - 199,000.00 (C.I.F) 
    

JUMLAH 199,000.00 (C.I.F) 

5. SEBUT HARGA MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 
MOTORIZED MICROTOME 

S/1/10/2020(33) ALAM MEDIK SDN. BHD. - 59,000.00 (C.I.F) 
    

 59,000.00 (C.I.F) 

6. SEBUT HARGA MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAH SATU (1) UNIT ALAT 
CRYOSTAT 

S/1/10/2020(34) 
MBS SOLUTIONS SDN. BHD. 

 
- 200,000.00 (C.I.F) 

    
JUMLAH 200,000.00 (C.I.F) 

7. SEBUT HARGA MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 
AUTOMATED TISSUE PROCESSOR 

S/1/10/2020(35) 
ALAM MEDIK SDN. BHD. 

 

 
- 260,000.00 (C.I.F) 

    
JUMLAH 260,000.00 (C.I.F) 

8. SEBUT HARGA MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAH SATU (1) UNIT 
TISSUE EMBEDDING MACHINE 

S/1/10/2020(36) MBS SOLUTIONS SDN. BHD. - 50,800.00 (C.I.F)  
    

JUMLAH 50,800.00 (C.I.F) 
9. SEBUT HARGA MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN DUA (2) UNIT 

HEMATEK STAINER 
S/1/10/2020(37) ALAM MEDIK SDN. BHD. - 110,000.00 (C.I.F) 

    
JUMLAH 110,000.00 (C.I.F) 

10. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN TIGA 
PULUH (30) UNIT THREE (3) TIER STAINLESS STEEL TROLLEY, SEPULUH (10) UNIT TWO (2) TIER 
STAINLESS STEEL TROLLEY, DUA PULUH (20) UNIT TROLLEY WITH SINGLE DRAWER DAN DUA (2) UNIT 
PROCEDURE TROLLEY 

S/1/10/2020(38) 
KUASA SAKSAMA SDN. BHD. - 73,000.00 (C.I.F)  

    
JUMLAH 73,000.00 (C.I.F) 

11. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) 
UNIT ULTRA LOW BED (BARIATRIK), TIGA PULUH (30) UNIT ULTRA HIGH LOW ELECTRICAL BED DAN DUA 
PULUH (20) UNIT ICU ELECTRICAL BED 

S/1/10/2020(39)   
- - IKLAN SEMULA 

    
JUMLAH IKLAN SEMULA 

 
Disediakan oleh: 
 
 
 
 
Mazliyanti binti Mohd Ali 
Pembantu Tadbir  
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 
 

 
Disemak oleh: 
 
 
 
 
Suzanah binti Zainot Din @ Zainuddin  
Pegawai Tadbir 
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

 
Disahkan oleh: 
 
 
 
Suhailawati binti Ghazali  
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 
 
 
 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award


 
 
 

 
 
 
 
Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN.  

Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat Perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

 

 

 

 

 

12. SEBUT HARGA MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAH SATU (1) UNIT 
ULTRASOUND SCANNER, VASCULAR 

S/1/10/2020(40) TERAJU FARMA SDN. BHD. -  
89,900.00 (C.I.F) 

    
JUMLAH 89,900.00 (C.I.F) 

13. SEBUT HARGA MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 
NON-INVASIVE TARGETED TEMPERATURE MANAGEMENT SYSTEM 

S/1/10/2020(41) PHARMANIAGA LOGISTICS SDN. BHD.    -  
159,800.00 (C.I.F) 

    
JUMLAH 159,800.00 (C.I.F) 

14. SEBUT HARGA MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAH SATU (1) UNIT 
CARDIAC OUTPUT MONITOR 

S/1/10/2020(42) AMBANG SIHAT SDN. BHD. - 150,000.00 (C.I.F) 
    

JUMLAH 150,000.00 (C.I.F) 
15. SEBUT HARGA MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN EMPAT (4) UNIT 

FORCE AIR WARMING DEVICE 
S/1/10/2020(43) PHARMANIAGA LOGISTICS SDN BHD    -  

74,000.00 (C.I.F) 
    

JUMLAH 74,000.00 (C.I.F) 
16. SEBUT HARGA MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAH SATU (1) UNIT 

POWER DRILL FOR ORTHOPEDIC 
S/1/10/2020(44) ALAM MEDIK SDN. BHD. -  

56,760.00 (C.I.F) 
    

 56,760.00 (C.I.F) 
17. SEBUT HARGA MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAH TIGA (3) UNIT 

HAEMODIALYSIS MACHINE 
S/1/10/2020(45) ALAM MEDIK SDN. BHD. -  

204,000.00 (C.I.F) 
    

JUMLAH 204,000.00 (C.I.F) 
18. SEBUT HARGA MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAH SATU (1) UNIT 

FLEXIBLE VIDEO CHOLEDOCHOSCOPE SYSTEM 
S/1/10/2020(46) MS SYNERGY (M) SDN. BHD.     

- 89,640.00 (C.I.F)  
    

JUMLAH 89,640.00 (C.I.F) 
19. SEBUT HARGA MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 

CENTRAL MONITORING SYSTEM 
S/1/10/2020(47) ALAM MEDIK SDN. BHD.  

- 116,400.00 (C.I.F)   
    

JUMLAH 116,400.00  (C.I.F) 
20. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) 

SET MICROMANIPULATOR SYSTEM WITH LASER 
S/1/10/2020(48) MICROLAMBDA SENDIRIAN BERHAD     

- 489,990.00 (C.I.F) 
    

JUMLAH 489,990.00 (C.I.F) 

 
Disediakan oleh: 
 
 
 
 
Mazliyanti binti Mohd Ali 
Pembantu Tadbir  
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 
 

 
Disemak oleh: 
 
 
 
 
Suzanah binti Zainot Din @ Zainuddin  
Pegawai Tadbir 
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

 
Disahkan oleh: 
 
 
 
 
Suhailawati binti Ghazali  
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 
 
 
 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award

